Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Jaderson Luiz Molinari

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 05/2024
AUTOR: VEREADOR JADERSON LUIZ MOLINARI

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO ESCRITÓRIO REGIONAL DA SANEPAR:

Solicitando informação se há projetos sobre instalação e ampliação da rede de

esgoto nas áreas que ainda não são atendidas no município de Rebouças-PR.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 21 de maio de 2024.

                  JADERSON LUIZ MOLINARI

                    Vereador Proponente